
24 mei 2004/nr. ME/ESV/4033127

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 2 van de
Uitvoeringsregeling BSE 2001-II;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 15 maart 2004 wor-
den voor een periode van één jaar tot
lid van de Adviescommissie energie-
besparing door innovatie benoemd:
a. de heer prof. dr. ir. G.G. Hirs, te
Bilthoven, tevens voorzitter;
b. de heer dr. ir. E. van Andel, te
Enschede;
c. de heer ir. G.H. Bontius, te
Wageningen;

d. de heer ir. R.M. van Ginkel, te
Castricum;
e. de heer prof. ir. G. Honderd, te
Delft;
f. mevrouw ing. M.C. Kalf, te Velp;
g. de heer dr. ir. J. Klimstra, te
Twijzel.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie energiebe-
sparing door innovatie.

De Minister van Economische Zaken,
Namens deze:
G.J. Lankhorst, directeur-generaal van
Marktordening en Energie.

Uit: Staatscourant 28 mei 2004, nr. 100 / pag. 22 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie 
energiebesparing door innovatie


